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 Wszyscy Wykonawcy



Odpowiedź na zestaw pytań Nr 2 złożony w dniu 29.04.2021 r.
Dot. postępowania przetargowego pn.: „Wymiana drogowych lamp oświetleniowych na lampy energooszczędne na obszarze Gminy Kołbaskowo”
Pytanie nr 1:
W udostępnionych przez Zamawiającego materiałach brakuje projektu wykonawczego dla etapu 5. Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego dla etapu 5.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, że etap 5 został pominięty, ponieważ został już zrealizowany w oprawach typu LED.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w projektach wykonawczych udostępnił obliczenia oświetlenia oraz plany sytuacyjne, które zostały eksportowane z programu typu CAD, jednak w udostępnionych przez Zamawiającego materiałach nie pojawiają się plany sytuacyjne w formacie dwg, pozwalające na przygotowanie obliczeń równoważnych. Prosimy o udostępnienie planów sytuacyjnych dla każdego etapu osobno w formacie DWG, w celu przygotowania obliczeń równoważnych.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zmawiający informuje, że obliczenia równoważne można wykonać na podstawie załączonych rysunków.








Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści oprawy parkowe z zamontowanym przewodem zasilającym bez konieczności otwierania komory zasilacza przy jednoczesnym potwierdzeniu 10 letniej gwarancji?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby wszystkie montowane w niniejszym zadaniu oprawy oświetleniowe w tym parkowe miały możliwość dostępu do komory elektrycznej (zasilacza). 

Dodatkowo Zamawiający doprecyzowuje, że dostęp do komory elektrycznej w oprawach drogowych 
i parkowych ma odbywać się w sposób beznarzędziowy za pomocą dwóch klamer (nie dopuszcza się śrub typu „motylek” i podobnych).
Pytanie nr 4:

W SWZ w specyfikacji do opraw ulicznych Zamawiający wskazuje na materiał klosza w postaci płaskiego szkła hartowanego. Natomiast w dokumencie "Projekt wykonawczy ETAP 4 - Przecław SM Natura" jako oprawa parkowa została przewidziana oprawa PILZEO / 5119 / 24 LEDs 500mA NW 740 38W / / 335572, której konstrukcja nie spełnia wymogów co do klosza ujętych w SWZ. W związku 
z powyższym wnosimy o możliwość dopuszczenia opraw parkowych z kloszem PC o kształcie zbliżonym do oprawy wytypowanej w projekcie wykonawczym ETAP 4 - Przecław SM Natura.
 

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający dopuszcza w oprawach parkowych klosz wykonany z poliwęglanu (PC), 

pod warunkiem przedłożenia raportu z badań na odporność na uderzenia min. IK08, pochodzącego 
z akredytowanego laboratorium.
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